

# **RLK Holding Skive ApS**

**Voldgade 4 B, 3., 7800 Skive**

**CVR-nr. 32 56 24 69**

## **Årsrapport**

**1. maj 2016 - 30. april 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juli 2017.

---

Rasmus Lee Kjeldsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	RLK Holding Skive ApS Voldgade 4 B, 3. 7800 Skive
	CVR-nr.: 32 56 24 69
	Stiftet: 4. november 2009
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Direktion</b>	Rasmus Lee Kjeldsen
<b>Revisor</b>	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
<b>Associeret virksomhed</b>	Cafe Helmuth, Skive ApS, Skive

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at foretage kapitalanlæg, herunder køb af anparter og aktier.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 320 t.kr. mod -17 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2016/17 steget med 1 t.kr., nemlig fra 3 t.kr. til 4 t.kr.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.375</b>	<b>-6.875</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-133.929</u>	<u>-133.929</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-138.304</b>	<b>-140.804</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	498.457	176.341
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-39.681</u>	<u>-52.145</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>320.472</b>	<b>-16.608</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>320.472</b>	<b>-16.608</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	320.472	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-16.608</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>320.472</b>	<b>-16.608</b>

## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	860.392	670.864
Finansielle anlægsaktiver i alt	860.392	670.864
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>860.392</b>	<b>670.864</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	3.677	2.552
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.677</b>	<b>2.552</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>864.069</b>	<b>673.416</b>

## Balance 30. april

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	216.627	-103.844
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>341.627</b>	<b>21.156</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
5 Anden gæld	291.420	534.645
Langfristede gældsforpligtelser i alt	291.420	534.645
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til associerede virksomheder	108.818	0
Anden gæld	117.204	112.615
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	231.022	117.615
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>522.442</b>	<b>652.260</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>864.069</b>	<b>673.416</b>

## Noter

---

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. maj 2016	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
<b>Kostpris 30. april 2017</b>	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>1.000.000</u></b>
Opskrivninger 1. maj 2016	218.865	136.524
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	498.457	176.341
Udbytte	<u>-175.000</u>	<u>-94.000</u>
<b>Opskrivninger 30. april 2017</b>	<b><u>542.322</u></b>	<b><u>218.865</u></b>
Afskrivninger på goodwill 1. maj 2016	-548.001	-414.072
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-133.929</u>	<u>-133.929</u>
<b>Afskrivninger på goodwill 30. april 2017</b>	<b><u>-681.930</u></b>	<b><u>-548.001</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2017</b>	<b><u>860.392</u></b>	<b><u>670.864</u></b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Cafe Helmuth, Skive ApS	Skive	50 %
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. maj 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>

Der har ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen siden stiftelsen.

## Noter

---

	<u>30/4 2017</u>	<u>30/4 2016</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. maj 2016	-103.845	-87.236
Årets overførte overskud eller underskud	<u>320.472</u>	<u>-16.608</u>
	<u><b>216.627</b></u>	<u><b>-103.844</b></u>
<b>5. Anden gæld</b>		
<b>Anden gæld i alt</b>	<u><b>291.420</b></u>	<u><b>534.645</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>